
                                                                           
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение 

«Андийская средняя общеобразовательная школа № 2 им. М.Р. Казаналипова» 

368983 с. Анди Ботлихского района Республики Дагестан,ул.Центральная-69, 

E-mail: mkou_andiyskaya2@e-dag.ru, тел.89285499050 

ОГРН-1020500683598,  ИНН-0506006173,   КПП-050601001,      ОКПО-70484962 

          Код  

Форма по ОКУД----0301005 

О создании Штаба 

воспитательной работы 
 ПРИКАЗ № 13 Дата составления 

04.03. 2025 г.                                    

 

На основании приказа управления образования администрации муниципального района 

«Ботлихский район» от «28» 02 2025 г. №28 «О создании Штаба воспитательной работы», 

в целях координации воспитательной работы в общеобразовательном учреждении, 

профилактики правонарушений и преступлений среди несовершеннолетних, 

формирования общепринятых норм культуры поведения и здорового образа жизни 

обучающихся, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать в МКОУ «Андийская СОШ №2» Штаб воспитательной работы. 

 

2. Включить в план работы штаба воспитательной работы следующие воспитательные 

пространства: 

-орган ученического самоуправления; 

-школьный музей (ответственная Умаханова М.Г.); 

-школьный театр (ответственная Ибрагимова М.М.); 

- военно-патриотический клуб (ответственный Ахмедов Х.М.); 

 -волонтерский отряд (ответственная Джабраилова М.М.); 

-вожатский отряд (ответственный Чупанов М.М.); 

-отряд ЮИД (ответственная Ахмедов Х.М.); 

- проект «Орлята России» (ответственная Магомедова З.М.); 

3. Утвердить состав Штаба воспитательной работы, согласно (Приложению 1). 

4. Утвердить Положение о Штабе воспитательной работы. (Приложение №2) 

5. Утвердить План заседаний Штаба воспитательной работы на 2025 учебный 

год (Приложение № 3). 

6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор______________________ У.М.Магомедов 


